
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 -Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC: 0018623/2014
Córdoba,

VISTO
La RD N° 601/14 por la cual se autoriza la implementación del sistema de

prácticas en investigación en el marco del proyecto a cargo de la Dra. Angelina
Pilatti titulado "Identificación de trayectorias de consumo de alcohol y
sustancias en adolescentes y jóvenes: efecto de factores de vulnerabilidad
temprana en el desarrollo de conductas adictivas y de alteraciones en los
procesos de impulsividad y toma de decisiones", y;

CONSIDERANDO
Que se realizó la inscripción por Mesa de Entradas en tiempo y forma

resultando catorce personas inscriptas, las cuales son: Julieta García DNI
36.626.845; Osear Lagoria DNI 31.126.280; Sabrina Sánchez DNI 37.318.006;
Denise Roque DNI 35.187.073; Gabriela Rivarola Montejano DNI 33.501.201;
Virginia Moroni DNI 35.574.600; Pablo Bonino DNI 34.247.364; Andrea Zurita
DNI 33.235.803; Francisco Tuzinkievich DNI 35.328.160; Dahyana Crespo DNI
34.965.106; Carina Rubiolo DNI 23.252.420; María Ensinck Atienza DNI
33 839.027; Rosa Gayón DNI 33.168.313 y Stefanía Gotta DNI 35.667.51.

Que según se establece en RHCD N° 353/02, para que el postulante
sea formalmente aceptado como alumno de la Práctica de Investigación deberá
ser aprobado por el Director del Equipo y por los responsables de la Secretaría de
Postgrado e Investigación de la Facultad de Psicología.

Que el día 5 de junio de 2014, el Secretario Académico, Dr. Germán
Pereno y la Directora del Proyecto Dra. Angelina Pilatti procedieron a tomar las
entrevistas correspondientes a los postulantes: Julieta García DNI 36.626.845;
Osear Lagoria DNI 31.126.280; Sabrina Sánchez DNI 37.318.006; Denise
Roque DNI 35.187.073; Gabriela Rivarola Montejano DNI 33.501.201; Virginia
Moroni DNI 35.574.600; Pablo Bonino DNI 34.247.364; Francisco Tuzinkievich
DNI 35.328.160; Dahyana Crespo DNI 34.965.106 y María Guadalupe Ensinck
Atienza DNI 33.839.027, para realizar la práctica de investigación en el marco del
Proyecto de referencia y aclaran que la alumna: Andrea Zurita DNI 33.235.803,
Carina Rubiolo DNI 23.252.420, Rosa Gayón DNI 33.168.313 y Stefanía Gotta
DNI 35.667.51, estuvieron ausentes el día de la entrevista.

Que la Directora de la práctica de investigación solicita que se amplié
el cupo de 4 (cuatro) alumnos practicantes a 7 (siete).

Que la comisión evaluadora establece que corresponde efectuar la
inscripción de los siguientes postulantes en carácter de practicantes en
investigación: Denise Roque DNI 35.187.073; Francisco Tuzinkievich DNI
35328.160; Virginia Moroni DNI 35.574.600; Osear Lagoria DNI 31.126.280;
Gabriela Rivarola Montejano DNI 33.501.201; Pablo Bonino DNI 34.247.364 y
María Guadalupe Ensinck Atienza DNI 33.839.027.

SUBSECRETARÍA ACADÉMICA
FACULTACTDE PSICOLOGÍA
Universidad Nacional de Córdoba



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC: 0018623/2014
Córdoba,

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°: Autorizar al Área Enseñanza a realizar la inscripción de los siguientes
postulantes en carácter de practicantes en investigación: Denise Roque DNI
35.187.073; Francisco Tuzinkievich DNI 35.328.160; Virginia Moroni DNI
35.574.600; Osear Lagoria DNI 31.126.280; Gabriela Rivarola Montejano DNI
33.501.201; Pablo Bonino DNI 34.247.364 y María Guadalupe Ensinck Atienza
DNI 33.839.027, en el marco del proyecto a cargo de la Dra. Angelina Pilatti
titulado "Identificación de trayectorias de consumo de alcohol y sustancias
en adolescentes y jóvenes: efecto de factores de vulnerabilidad temprana en
el desarrollo de conductas adictivas y de alteraciones en los procesos de
impulsividad y toma de decisiones".

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 1055
Dr. GERMÁN PERENC
SECRETARIO ACADÉMICO/ V,

FACULTAD DE psicni rtaf̂ --"7
Unlvarsldad^acto

ÍABRIELA DE0TORG!
C-áUBSECRETARIA^CCADEMICA

FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Univofsiíai Nac:ar.a! de Córdoba

Lie. Cl.A|¿Djyt9KCOMIAN
DÉCANA

FACULTA* De PSICOLOGÍA


